
Justizlauf 2021

Position StNr Vorname Nachname Geschlecht Verein Gesamtzeit

Kinder (männlich) U12

1 1 Marc Maier M Im.puls 0:00:59,120

2 3 Tobias Vogel M 0:01:06,240

3 2 Maximilian Jagenteufel M 0:01:11,540

12. WK U16 m 2006-2007

1 252 Kilian Thaler M 0:40:49,330

13 .WK 4,7km w

1 139 Marita Kröhn W Kelag Energy Running Team 0:18:49,950

2 106 Nadine Kupper W 0:20:40,750

3 120 Lisa Bergner W ASKÖ-Villach 0:21:26,990

4 104 Denise Daxböck W Kelag Energy Running 0:23:31,000

5 116 Irina Reiter W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:24:11,810

6 117 Mary Kupper W 0:25:19,700

7 146 Karoline Schwarz W 0:25:22,810

8 136 Katrin Brandstätter W Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:25:43,180

9 134 Silke Anderle W 0:25:51,790

10 112 Beate Wuzella W 0:26:03,670

11 149 Silke Rappauer W 0:26:15,210

12 123 Monika Hebenstreit W 0:28:37,770

13 110 Cornelia Giefer W Arneitz & Dohr Rechtsanwälte 0:29:38,730

14 130 Gerlinde Thaler W 0:30:04,420

15 141 Petra Vrhnjak W 0:30:16,900

16 115 Marie Wenninger W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:30:41,240

17 128 Sabrina Pušnik W 0:30:44,540

18 147 Sandra Jagenteufel W 0:30:49,840

19 132 Simone Thaler W 0:30:49,990

20 101 Veronika Bianca Semmelrock W 0:31:40,550

21 148 Sandra Pusnik W 0:32:02,280

22 213 Sukhmani Bhamrah W BSG Infineon 0:32:03,800

23 126 Angelika Hausner W 0:33:58,320

24 131 Annelie Weinberg W 0:33:58,430

25 144 Andrea Stromberger W 0:34:19,790

26 145 Kerstin Brunner W 0:41:00,760

14. WK 4,7km m

1 138 Niklas Kröhn M Kelag Energy Running Team 0:15:44,390

2 105 Erwin Kozak M Kelag Energy Running 0:18:09,820

3 140 Manuel Ruppitsch M 0:19:01,990

4 124 Helmut Unegg M LC Vitus 0:19:06,680

5 103 Reinhold Krassnitzer M SV Zammelsberg 0:21:45,610

6 150 Gregor Spath M 0:22:18,820

7 111 Patrick Hebein M Arneitz & Dohr Rechtsanwälte 0:22:56,620

8 143 Dietmar Werkel M 0:23:46,900

9 137 Armin Glatzhofer M Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:23:59,970

10 135 Martin Rauter-Rauter M Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:24:00,070

11 133 Thomas Anderle M 0:25:53,020

12 125 Helmut Unegg M 0:26:05,870

13 142 David Kanduth M KAC 0:28:03,100

14 114 Hermann Keiler M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:30:41,270

15 129 Felix Elpelt M 0:30:44,350

15. WK 9 km U20 w 2002 - 2005

1 240 Carina Kanduth W 0:46:21,680

16. WK 9 km U20 m 2002 - 2005

1 224 Paul Keiler M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:42:16,420

18. WK 9 km AK 20 m 1992 - 2001

1 238 Helge Dobnig M 0:41:57,300

2 253 Clemens Oberdünhofen M 0:47:02,440

19. WK 9 km AK 30 w 1982 - 1991

1 229 Nadin Kazianka W ASKÖ  Villach 0:36:28,040

2 230 Sarah-Maria Ritzmaier W 0:49:41,380

3 216 Szilvia Diòsi W 0:49:44,090

4 232 Brigitte Kauder W 0:56:05,860

5 235 Gudrun Wiener W Kanzlei Götz 1:02:54,020
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Position StNr Vorname Nachname Geschlecht Verein Gesamtzeit

20. WK 9 km AK 30 m 1982 - 1991

1 250 Gabriel Wurm M #grafwurmula 0:34:38,270

2 218 Dominik Arnold M 0:36:52,110

3 222 Marko Ritzmaier M 0:39:36,380

4 223 Phillip Sommeregger M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:44:16,320

5 211 Daniel Vogl M BSG Infineon 0:45:42,560

6 212 Santhosh Kumar Chandrasekhar M BSG Infineon 0:46:26,190

7 236 Patrick Fischer M 0:50:51,330

21. WK 9 km AK 40 w 1972 - 1981

1 208 Doris Oberberger W FF Kraig 0:43:16,780

2 210 Susanne Timmerer W Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:44:24,340

3 237 Astrid Oschounig W Carinthian Runners 0:47:40,200

4 206 Christine Graf-Steinacher W Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:48:03,210

22. WK 9 km AK 40 m 1972 - 1981

1 242 Karl Pirker M 0:39:43,000

2 203 Robert Kaufmann M LAC KLAGENFURT 0:40:04,020

3 209 Gerhold Damjan M FF Kraig 0:41:52,820

4 225 Friedrich Schneeberger M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:43:15,050

5 221 Daniel Kraiger M 0:46:44,740

6 205 Markus Steinacher M Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:54:40,310

23. WK 9 km AK 50 w 1962 - 1971

1 246 Iris Berger W Im.puls 0:45:23,770

2 231 Doris Steiner W Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:49:28,170

3 251 Sabine Kanduth-Kristen W 0:49:50,160

4 249 Barbara Wiesler-Hofer W KSV 1870 0:54:10,340

5 234 Rosemarie Brenter W Kanzlei Götz 1:02:54,880

24. WK 9 km AK 50 m 1962 - 1971

1 243 Christian Rattenberger M Endurance Sports Club Carinthia 0:33:26,020

2 239 Gernot Kanduth M 0:40:09,340

3 248 Herbert Matschek M Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:41:34,370

4 244 Gerd Hofer M 0:54:10,520

25. WK 9 km AK 60+ w 1902 - 1961

1 228 Barbara Santer W Askö - Villach 0:45:37,770

26. WK 9 km AK 60+ m 1902 - 1961

1 245 Herbert Hafner M Ski Zunft Velden 0:44:17,330

2 233 Johann Stefan M LAC-Wolfsberg 0:45:25,030

3 254 Viktor Kristan M 0:49:04,680

4 247 Robert Kulterer M Multikulti 0:49:44,260

27. NW w

1 67 Barbara Leitgeb W Askö-Villach NW-Team 0:30:10,100

2 73 Anita Schützinger W Askö-Villach NW-Team 0:32:55,470

3 55 Katja Janina Augustin W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:39:28,860

4 57 Melanie Fischer W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:39:29,360

5 58 Maja Lugger W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:40:08,000

6 60 Ester Keiler W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:40:35,410

7 53 Eike Reutler Dkffr. W Just4Fun 0:42:01,270

8 62 Michaela Trötzmüller W 0:42:47,850

9 74 Ulrike Wallner W 0:42:47,870

10 59 Birgit Sommeregger W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:51:12,680

11 61 Bianca Reiter W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:51:12,870

12 65 Silvia Spath W LAC Klagenfurt 0:51:41,320

28. NW m

1 72 Thomas Habernig M ASKÖ Villach Nordic Walking 0:26:06,340

2 68 Klaus Habernig M ASKÖ Villach Nordic Walking 0:26:06,590

3 69 Christoph Habernig M ASKÖ Villach Nordic Walking 0:28:54,200

4 66 Andreas Leitgeb M Askö-Villach NW-Team 0:32:30,330

5 63 Michael Trötzmüller M 0:37:31,400

6 64 Gunther Spath M LAC Klagenfurt 0:38:58,440

7 56 Marvin Sablattnig M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:40:07,680

8 52 Walter Wutte Dr. M Just4Fun 0:42:01,610
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4,7km weiblich

1 139 Marita Kröhn W Kelag Energy Running Team 0:18:49,950

2 106 Nadine Kupper W 0:20:40,750

3 120 Lisa Bergner W ASKÖ-Villach 0:21:26,990

4 104 Denise Daxböck W Kelag Energy Running 0:23:31,000

5 116 Irina Reiter W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:24:11,810

6 117 Mary Kupper W 0:25:19,700

7 146 Karoline Schwarz W 0:25:22,810

8 136 Katrin Brandstätter W Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:25:43,180

9 134 Silke Anderle W 0:25:51,790

10 112 Beate Wuzella W 0:26:03,670

11 149 Silke Rappauer W 0:26:15,210

12 123 Monika Hebenstreit W 0:28:37,770

13 110 Cornelia Giefer W Arneitz & Dohr Rechtsanwälte 0:29:38,730

14 130 Gerlinde Thaler W 0:30:04,420

15 141 Petra Vrhnjak W 0:30:16,900

16 115 Marie Wenninger W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:30:41,240

17 128 Sabrina Pušnik W 0:30:44,540

18 147 Sandra Jagenteufel W 0:30:49,840

19 132 Simone Thaler W 0:30:49,990

20 101 Veronika Bianca Semmelrock W 0:31:40,550

21 148 Sandra Pusnik W 0:32:02,280

22 213 Sukhmani Bhamrah W BSG Infineon 0:32:03,800

23 126 Angelika Hausner W 0:33:58,320

24 131 Annelie Weinberg W 0:33:58,430

25 144 Andrea Stromberger W 0:34:19,790

26 145 Kerstin Brunner W 0:41:00,760

4,7km männlich

1 138 Niklas Kröhn M Kelag Energy Running Team 0:15:44,390

2 105 Erwin Kozak M Kelag Energy Running 0:18:09,820

3 140 Manuel Ruppitsch M 0:19:01,990

4 124 Helmut Unegg M LC Vitus 0:19:06,680

5 103 Reinhold Krassnitzer M SV Zammelsberg 0:21:45,610

6 150 Gregor Spath M 0:22:18,820

7 111 Patrick Hebein M Arneitz & Dohr Rechtsanwälte 0:22:56,620

8 143 Dietmar Werkel M 0:23:46,900

9 137 Armin Glatzhofer M Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:23:59,970

10 135 Martin Rauter-Rauter M Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:24:00,070

11 133 Thomas Anderle M 0:25:53,020

12 125 Helmut Unegg M 0:26:05,870

13 142 David Kanduth M KAC 0:28:03,100

14 114 Hermann Keiler M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:30:41,270

15 129 Felix Elpelt M 0:30:44,350

9km weiblich

1 229 Nadin Kazianka W ASKÖ  Villach 0:36:28,040

2 208 Doris Oberberger W FF Kraig 0:43:16,780

3 210 Susanne Timmerer W Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:44:24,340

4 246 Iris Berger W Im.puls 0:45:23,770

5 228 Barbara Santer W Askö - Villach 0:45:37,770

6 240 Carina Kanduth W 0:46:21,680

7 237 Astrid Oschounig W Carinthian Runners 0:47:40,200

8 206 Christine Graf-Steinacher W Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:48:03,210

9 231 Doris Steiner W Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:49:28,170

10 230 Sarah-Maria Ritzmaier W 0:49:41,380

11 216 Szilvia Diòsi W 0:49:44,090

12 251 Sabine Kanduth-Kristen W 0:49:50,160

13 249 Barbara Wiesler-Hofer W KSV 1870 0:54:10,340

14 232 Brigitte Kauder W 0:56:05,860

15 235 Gudrun Wiener W Kanzlei Götz 1:02:54,020

16 234 Rosemarie Brenter W Kanzlei Götz 1:02:54,880
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Position StNr Vorname Nachname Geschlecht Verein Gesamtzeit

9km männlich

1 243 Christian Rattenberger M Endurance Sports Club Carinthia 0:33:26,020

2 250 Gabriel Wurm M #grafwurmula 0:34:38,270

3 218 Dominik Arnold M 0:36:52,110

4 222 Marko Ritzmaier M 0:39:36,380

5 242 Karl Pirker M 0:39:43,000

6 203 Robert Kaufmann M LAC KLAGENFURT 0:40:04,020

7 239 Gernot Kanduth M 0:40:09,340

8 252 Kilian Thaler M 0:40:49,330

9 248 Herbert Matschek M Glatzhofer & Matschek Stb GmbH 0:41:34,370

10 209 Gerhold Damjan M FF Kraig 0:41:52,820

11 238 Helge Dobnig M 0:41:57,300

12 224 Paul Keiler M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:42:16,420

13 225 Friedrich Schneeberger M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:43:15,050

14 223 Phillip Sommeregger M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:44:16,320

15 245 Herbert Hafner M Ski Zunft Velden 0:44:17,330

16 233 Johann Stefan M LAC-Wolfsberg 0:45:25,030

17 211 Daniel Vogl M BSG Infineon 0:45:42,560

18 212 Santhosh Kumar Chandrasekhar M BSG Infineon 0:46:26,190

19 221 Daniel Kraiger M 0:46:44,740

20 253 Clemens Oberdünhofen M 0:47:02,440

21 254 Viktor Kristan M 0:49:04,680

22 247 Robert Kulterer M Multikulti 0:49:44,260

23 236 Patrick Fischer M 0:50:51,330

24 244 Gerd Hofer M 0:54:10,520

25 205 Markus Steinacher M Rechtsanwaltskanzlei Mag. Markus Steinacher 0:54:40,310

Nordic Walking weiblich

1 67 Barbara Leitgeb W Askö-Villach NW-Team 0:30:10,100

2 73 Anita Schützinger W Askö-Villach NW-Team 0:32:55,470

3 55 Katja Janina Augustin W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:39:28,860

4 57 Melanie Fischer W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:39:29,360

5 58 Maja Lugger W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:40:08,000

6 60 Ester Keiler W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:40:35,410

7 53 Eike Reutler Dkffr. W Just4Fun 0:42:01,270

8 62 Michaela Trötzmüller W 0:42:47,850

9 74 Ulrike Wallner W 0:42:47,870

10 59 Birgit Sommeregger W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:51:12,680

11 61 Bianca Reiter W ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:51:12,870

12 65 Silvia Spath W LAC Klagenfurt 0:51:41,320

Nordic Walking männlich

1 72 Thomas Habernig M ASKÖ Villach Nordic Walking 0:26:06,340

2 68 Klaus Habernig M ASKÖ Villach Nordic Walking 0:26:06,590

3 69 Christoph Habernig M ASKÖ Villach Nordic Walking 0:28:54,200

4 66 Andreas Leitgeb M Askö-Villach NW-Team 0:32:30,330

5 63 Michael Trötzmüller M 0:37:31,400

6 64 Gunther Spath M LAC Klagenfurt 0:38:58,440

7 56 Marvin Sablattnig M ECA Keiler & Partner Steuerberatung 0:40:07,680

8 52 Walter Wutte Dr. M Just4Fun 0:42:01,610
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